
OBSAH 24/2017

AKTUÁLNĚ

Sex, spánek a cigára
Jak to vypadá, když začnou masy lidí kvůli 
zákazu z hospod a barů chodit na cigáro ven? 
Jiří X. Doležal

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY_______________

REFLEXE________________________________________

ROZHOVOR_____________________________________

David Netuka
Vidím vám do hlavy
Uznávaný neurochirurg tvrdí, že zásahem 
„do hlavy“ časem bude nejspíš možné 
ovlivňovat třeba patologické chování 
násilníků /  Jana Bendová

TÉMA___________________________________________

Vyprávěj, jak ses spálil
Během FuckUp Nights vyprávějí odvážlivci 
o svých profesních neúspěších. Přinášíme 
příběhy designérky, manažera, novináře, 
spisovatele, zpěváka a seniorního 
pornoherce. /Marek Gregor

REPORTÁŽ______________________________________

Pan aktivista
Když jde o to, někomu uškodit, přijde 
vhod i slepýš či sysel... ! Jiří X. Doležal

REPORTÁŽ_____________________________________

Léčba Řeckem
Zvenku je Řecko půvabná dovolenková 
destinace. Zevnitř je to však země 
už několik let živořící v bankrotu; země 
krásná, divoká, úrodná, zrazená, opuštěná, 
bezčasá a vysátá do morku kostí...
Adéla Knapová

ROZHOVOR_____________________________________

Blanca Bellovi,
Ädrian T. Bell ^
Zaplaťpámbu za hipstery
Ona je respektovaná spisovatelka, on známý 
hudebník. Manželský pár Bellových o psaní, 
hraní a výchově dítek v Čechách.
Katenna Kadlecová

LABYRINT KULTURY !

CAUSA

Jean-Bédel Bokassa
Jeden z nejbizarnějších představitelů 
postkolonialismu, produkt studené války, 
si před 40 lety ve Středoafrickém císařství 
s vydatnou pomocí Paříže uspořádal 
korunovaci císařem à la Napoleon...
Zdeněk Vacek

ŽIVOTNI'STYL

APROPOS

SERIÁL-FEMME FATALE

Meda Mládkovi
Sběratelka a mecenáška umění - 
nekompromisní a velkorysá /Vendula Péřová

Dylan na cestě
Slavný písničkář a jeho výtvarná 
tvorba na Steroméstské radnici 
Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA

Zemanův nakládaný hermelín
Recept na rychlou chuťovku, kterou 
připravíte snadno: pouze za pomoci 
sametového pláště /  Milan Tesař

REFLEX 24-17 < 5


